Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br

Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023

GABARITO PRELIMINAR

O Município de São Jorge, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pela Prefeita

Municipal em Exercício, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo

Simplificado n° 010/2023, regido pelo Edital n° 010/2023, de 15 de setembro de 2023, torna

público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1.1. O gabarito preliminar da Prova Objetiva para a função pública de Motorista é o

seguinte:

1.2. O candidato poderá interpor recurso contra o gabarito preliminar, do dia 02.10.2023

a 03.10.2023.

Questão
Gabarito

preliminar

01 D

02 B

03 A

04 B

05 C

06 C

07 A

08 C

09 C

10 D

11 C

12 B

13 D

14 A

15 C

16 A

17 D

18 B

19 C

20 C

Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br

Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

São Jorge, 2 de outubro de 2023.

PATRICIA TOSCAN RODRIGUES
Prefeita Municipal em Exercício